
UCHWAŁA NR XXVI/228/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1123 ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazać na rzecz Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej środki finansowe z budżetu 
Gminy Grodków na 2021 r. w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla specjalistycznej grupy poszukiwawczo - 
ratowniczej. 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Grodków a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
1) Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, Dz.U. z 2020 r. poz. 2112, Dz.U. z 2020 r. poz. 1610) 

Id: 3C32AD9E-798D-4BA5-8953-80244CA62022. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-23T10:29:09+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




